
                               ２０２３年５月９日 

団体会員 各位 

                                     日本バトン協会 東海支部 

                                     理 事 長 服部 美佐 

 

 

東海規定演技スリーバトン DVD販売について 

                      （お知らせ） 

 

拝啓 時下、団体会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこことお慶び申し上げます。 

    平素より、当支部の活動に温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、２０２４年度より東海支部大会及び各県大会にて、東海規定演技スリーバトン初級・中級が導入 

    されます。 

    つきましてはスリーバトン初級・中級演技のみ収録されました DVDを事前予約にて 1枚５００円で 

販売させて頂きます。 

   ご購入希望者の方は東海支部までメール又はファクスにてお申込みください。 

※ 締め切り日 ５月３１日（金） 

敬具 

 

 

申 し 込 み 書 

 

  団 体 名                 

 

  申し込み者名                

 

  発 送 先  〒                              

 

  申し込み枚数               枚  

 

 

 

 

 

                             日本バトン協会 東海支部 

                             TEL/FAX ０５２－２６５－９２５１ 

                             Mail tokai_2005_sb@yahoo.co.jp  

mailto:tokai_2005_sb@yahoo.co.jp

